
 

UCHWAŁA Nr XX/247/2016 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 lipca 2016r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie i przyjęcie  

do realizacji zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dzierzgowskiej  

i ul. Studzieniec w Mławie” oraz akceptacji planów taryfowych zawartych w Studium 

Wykonalności opracowanym dla przedmiotowego zadania 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie i przyjęcie  

do realizacji zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dzierzgowskiej  

i ul. Studzieniec w Mławie” oraz akceptuje plany taryfowe zawarte w Studium Wykonalności 

opracowanym dla przedmiotowego zadania. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


